ПРОТОКОЛ № 08

Заседания Правления КОЯК от «24» августа 2021 г.

Присутствовали:

Командор КОЯК    Бурцев С.А.

Члены правления:    Карпушин А.В.

       Пигулевская Е.В.

       Корнилов А.В.

       Шадрин А.Г.

Повестка дня:

1. Согласование размера материальной помощи родным и близким Кузнецова

Виктора Михайловича:

24 августа 2021 г. ушёл из жизни член КОЯК Кузнецов Виктор Михайлович.

Оказать материальную помощь родным и близким Кузнецова Виктора Михайловича в

размере 10000 рублей.

Опубликовать сообщение на сайте КОЯК.

Голосовали: - «ЗА» - 5 чел. Решение принято.

24.08.2021 г.

Командор КОЯК ________________________________ Бурцев С.А.